Образец  заявления от юридического лица
на обучение работника  по дополнительным  профессиональным  программам  повышения квалификации
 за счет средств федерального бюджета

	БЛАНК  или  ШТАМП организации

Ректору ФГБОУ ДПО  РМАНПО
Минздрава России,
чл.-корр. РАН Д.А. Сычеву

ЗАЯВЛЕНИЕ

прошу предоставить  путевку за счет средств федерального бюджета на обучение по программе повышения квалификации ______________________________________________________________________________
(наименование программы)
кафедры_______________________________________________________________________
(наименование кафедры)

в период с __________ по __________ 20___ г.   для специалиста

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Сведения о специалисте:
	Наименование вуза  год окончания

	Специальность по диплому

	Интернатура/ординатура,  специальность, год окончания

	Профессиональная переподготовка,  специальность, год окончания

	Стаж работы по специальности
(указать специальность и стаж)

	Гражданство

	Контактный телефон

	Е-mail

  Должность  руководителя                                   подпись	                                         ФИО

[bookmark: _GoBack]М.П.